
Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.142]

Altersklasse auflage [142]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Horst, Bernd1 1234171  300St.Seb. Kalt 60603

   50   50   50   50   50   50

Künster, Thomas2 8633847  298St.Seb. Gering 60602

   50   50   50   50   48   50

Gersabeck, Günter3 1432981  298St.Seb. Gering 60602

   50   49   50   50   50   49

1454042  295St.Seb. Gering 606024 Gersabeck, Werner

   49   49   50   48   49   50

1306480  294St.Seb. Keldung 606055 Löwenstein, Lothar

   49   50   50   49   47   49

1208743  291St.Seb. Mörz 606096 Kasper, Walter

   49   47   48   48   49   50

1461451  291St.Seb. Gering 606027 Speicher, Jürgen

   47   48   49   48   50   49

1272192  291St.Hub. Kehrig 606138 Emmerich, Frank

   49   49   48   48   49   48

1234822  290St.-Seb. Kattenes 606049 Föhr, Peter

   48   47   48   48   49   50

1272555  288St.Hub. Kehrig 6061310 Walgenbach, Dieter

   47   50   49   47   46   49

1208781  287St.Seb Mörz 6060911 Sesterhenn, Bärbel

   49   48   46   49   47   48

1306490  287St.Seb. Keldung 6060512 Becker, Rudolf

   50   48   48   48   47   46

1208746  286St.Seb. Mörz 6060913 Klöckner, Ewald

   49   47   49   47   46   48

8630374  286St. Seb Lehmen 6060714 Weiler, Friedhelm

   49   47   47   47   49   47

1272541  286St.Hub. Kehrig 6061315 Schäfer, Michael

   48   46   47   49   50   46

1419128  285St.Seb. Keldung 6060516 Schweitzer, Manfred

   48   48   48   48   48   45

1208785  284St.Seb. Mörz 6060917 Sesterhenn, Reinhard

   47   49   46   48   48   46

8644618  284St. Seb. Kalt 6060318 Esch, Karlheinz

   47   48   48   48   48   45
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(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012 LG-Auflage 30 Schuss [1.11.142]

Altersklasse auflage [142], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1234848  283St.Seb. Kattenes 6060419 Wingenbach, Lothar

   47   46   48   48   48   46

1234196  282St.Seb. Kalt 6060320 Mohr, Hubert

   47   46   48   46   48   47

1306523  282St.Seb. Keldung 6060521 Becker, Walter

   49   46   45   48   48   46

1306522  277St.Seb. Keldung 6060522 Becker, Jürgen

   48   46   44   46   45   48

1208779  274St.Seb. Mörz 6060923 Schmitz, Richard

   46   43   45   48   46   46

1234157  273St.Seb. Kalt 6060324 Esch-Probstfeld, Herbert

   46   46   42   48   44   47

1208794  0St.Seb Mörz 6060925 Weidung, Achim

   00   00   00   00   00   00

1306487  0St.Seb. Keldung 6060526 Loew, Wolfgang

   00   00   00   00   00   00
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.141]

Altersklasse [141]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Gersabeck, Günter1 1432981  279St.Seb. Gering 60602

   95   89   95

Weber, Frank2 1306469  275St.Seb. Keldung 60605

   47   46   45   45   45   47

Leyendecker, Thomas3 1454176  273St.Seb. Gering 60602

   89   90   94

1306466  272St.Seb. Keldung 606054 Walther, Jörg

   46   44   46   45   44   47

1234171  271St.Seb. Kalt 606035 Horst, Bernd

   48   46   44   45   46   42

8633847  257St.Seb. Gering 606026 Künster, Thomas

   84   87   86

8644618  256St. Seb. Kalt 606037 Esch, Karlheinz

   41   42   39   47   43   44

1419128  255St.Seb. Keldung 606058 Schweitzer, Manfred

   35   45   42   43   45   45

1234192  244St.Seb. Kalt 606039 Link, Christoph

   46   34   44   39   42   39

606121  0St.Seb. Pillig 6061210 Heidger, Walter

   00   00   00
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftpistole

Luftpistole 30 Schuss [2.10.741]

Altersklasse Luftpistole [741]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Günther, Martina1 8655900  267St.-Seb. Gering 60602

   44   46   43   45   45   44

Dumser, Wolfgang2 1544022  257St.Seb. Gering 60602

   42   46   43   41   44   41

Schwab, Bernd3 1461430  256St.Seb. Gering 60602

   40   43   40   44   45   44

1222534  249St.Seb. Lehmen 606074 Hofmann, Rudolf

   40   43   42   40   44   40

606121  248St.Seb. Pillig 606125 Heidger, Walter

   44   38   40   44   42   40

1222531  241St. Seb. Lehmen 606076 Gaida, Wolfgang

   40   36   40   37   42   46

8630374  215St. Seb Lehmen 606077 Weiler, Friedhelm

   33   39   39   35   33   36

1234192  203St.Seb. Kalt 606038 Link, Christoph

   35   33   34   32   35   34
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(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.161]

Damen I [161]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Wenn, Martina1 1222536  273St.Seb. Lehmen 60607

   49   47   44   44   47   42

Mohr, Annette2 1234194  258St.Seb. Kalt 60603

   44   41   46   40   45   42

Reuschler, Melanie3 1234219  231St.Seb. Kalt 60603

   39   39   37   38   41   37

1234178  221St.Seb. Kalt 606034 Horst, Michaela

   33   28   37   37   44   42

1234825  0St.Seb. Kattenes 606045 Haas-Wingenbach, Marieluise

   00   00   00   00   00   00
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.164]

Damen II auflage [164]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Neis, Karin1 8659218  285St. Seb. Kalt 60603

   46   48   50   46   49   46

Iwuji, Angelika2 1461156  283St.Seb. Kalt 60603

   47   47   47   47   48   47

Horst, Dagmar3 1234172  282St.Seb. Kalt 60603

   47   46   48   47   49   45

1459131  281St.Seb. Keldung 606054 Schweitzer, Marietta

   45   45   48   48   47   48

1234233  281St. Seb. Kalt 606035 Schwarz, Hildegard

   49   45   46   48   47   46

1272557  280St. Hub. Kehrig6 Walgenbach, Liesel

   46   46   47   49   46   46

8659219  277St. Seb. Kalt 606037 Neis, Marlene

   49   45   44   47   47   45

1306423  275St.Seb. Keldung 606058 Becker, Ottilie

   42   48   42   48   49   46

8658060  270St.Seb. Keldung 606059 Thomas, Gertrud

   46   45   45   41   45   48

1234144  257St.Seb. Kalt 6060310 Bermel, Brigitte

   45   44   46   43   41   38
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.162]

Damen II [162]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schug, Birgit1 1461427  283St.Seb. Gering 60602

   94   94   95

Degen-Leyendecker, Ruth2 1454021  283St. Seb. Gering 60602

   94   95   94

Schadt, Ingrid3 1460004  274St. Seb. Gering 60602

   95   91   88
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftpistole

Luftpistole 30 Schuss [2.10.721]

Jugend Luftpistole [721]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Heidger, Florian1 606122  240St.Seb. Pillig 60612

   36   43   42   35   43   41

Leberig, Ricardo2 8665545  236St.-Seb.Kattenes 60604

   41   42   44   39   27   43

Heidger, Sebastian3 606123  228St.Seb Pillig 60612

   37   36   41   38   35   41
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.121]

Jugend mänl. [121]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Heidger, Florian1 606122  278St.Seb. Pillig 60612

   94   92   92

Becker, Chris2 1306415  249St. Seb. Keldung 60605

   44   40   41   45   38   41

Arenz, David3 1461152  231St.Seb. Kalt 60603

   40   39   39   39   36   38

6060511  224St.Seb. Keldung 606054 Klütsch, Kevin

   31   36   40   39   40   38

1234201  214St.Seb. Kalt 606035 Nilles, Michael

   35   37   36   35   35   36

1462966  202St.Seb. Keldung 606056 Münch, Tobias

   38   37   30   32   29   36

8658061  200St.-Seb. Keldung 606057 Thomas, Sebastian

   33   36   36   28   35   32

6574321  197St.-Seb. Keldung 606058 Klütsch, Christopher

   30   34   34   35   37   27

1234183  196St.Seb. Kalt 606039 Klöckner, Raphael

   29   29   34   37   29   38

1454104  0St.Seb Gering 6060210 Krämer, Kevin

   00   00   00

1234173  0St.Seb. Kalt 6060311 Horst, Daniel

   00   00   00   00   00   00

8669032  0St.Seb. Mörz 6060911 Seul, Daniel

   00   00   00   00   00   00
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.122]

Jugend weibl. [122]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schug, Jacqueline1 1454766  291St.Seb. Gering 60602

   95   97   99

Schweitzer, Anna2 1459126  232St. Seb. Keldung 60605

   41   37   45   35   38   36
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.142]

Altersklasse auflage [142]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  891 1

1432981 Gersabeck, Günter  298    50   49   50   50   50   49

1454042 Gersabeck, Werner  295    49   49   50   48   49   50

8633847 Künster, Thomas  298    50   50   50   50   48   50

Kalt  866 2

1234171 Horst, Bernd  300    50   50   50   50   50   50

1234196 Mohr, Hubert  282    47   46   48   46   48   47

8644618 Esch, Karlheinz  284    48   48   45   47   48   48

Keldung  866 3

1306480 Löwenstein, Lothar  294    49   50   50   49   47   49

1306490 Becker, Rudolf  287    50   48   48   48   47   46

1419128 Schweitzer, Manfred  285    48   48   48   48   48   45

Kehrig  865 4

1272192 Emmerich, Frank  291    49   49   48   48   49   48

1272541 Schäfer, Michael  286    48   46   47   49   50   46

1272555 Walgenbach, Dieter  288    47   50   49   47   46   49

Mörz  861 5

1208743 Kasper, Walter  291    49   47   48   48   49   50

1208746 Klöckner, Ewald  286    49   47   49   47   46   48

1208785 Sesterhenn, Reinhard  284    47   49   46   48   48   46

Mörz II  561 6

1208779 Schmitz, Richard  274    46   43   45   48   46   46

1208781 Sesterhenn, Bärbel  287    49   48   46   49   47   48

1208794 Weidung, Achim  0    00   00   00   00   00   00

Keldung II  559 7

1306487 Loew, Wolfgang  0    00   00   00   00   00   00

1306522 Becker, Jürgen  277    45   48   48   46   44   46

1306523 Becker, Walter  282    49   46   45   48   48   46
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.141]

Altersklasse [141]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  809 1

1432981 Gersabeck, Günter  279    95   89   95

1454176 Leyendecker, Thomas  273    89   90   94

8633847 Künster, Thomas  257    84   87   86

Keldung  802 2

1306466 Walther, Jörg  272    46   44   46   45   44   47

1306469 Weber, Frank  275    47   46   45   45   45   47

1419128 Schweitzer, Manfred  255    35   45   42   43   45   45

Kalt  771 3

1234171 Horst, Bernd  271    48   46   44   45   46   42

1234192 Link, Christoph  244    46   34   44   39   42   39

8644618 Esch, Karlheinz  256    43   44   41   42   39   47
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftpistole

Luftpistole 30 Schuss [2.10.741]

Altersklasse Luftpistole [741]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  771 1

1454045 Göbler, Peter  258    44   45   43   42   44   40

1461430 Schwab, Bernd  256    40   43   40   44   45   44

1544022 Dumser, Wolfgang  257    42   46   43   41   44   41

Lehmen I  705 2

1222531 Gaida, Wolfgang  241    40   36   40   37   42   46

1222534 Hofmann, Rudolf  249    40   43   42   40   44   40

8630374 Weiler, Friedhelm  215    33   39   39   35   33   36
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.161]

Damen I [161]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Kalt  710 1

1234178 Horst, Michaela  221    33   28   37   37   44   42

1234194 Mohr, Annette  258    44   41   46   40   45   42

1234219 Reuschler, Melanie  231    39   39   37   38   41   37
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(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.164]

Damen II auflage [164]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Kalt  846 1

1234172 Horst, Dagmar  282    47   46   48   47   49   45

1234233 Schwarz, Hildegard  281    49   45   46   48   47   46

1461156 Iwuji, Angelika  283    47   47   47   47   48   47

Keldung  826 2

1306423 Becker, Ottilie  275    42   48   42   48   49   46

1459131 Schweitzer, Marietta  281    45   45   48   48   47   48

8658060 Thomas, Gertrud  270    46   45   45   41   45   48

Kalt II  819 3

1234144 Bermel, Brigitte  257    45   44   46   43   41   38

8659218 Neis, Karin  285    46   48   50   46   49   46

8659219 Neis, Marlene  277    49   45   44   47   47   45
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.162]

Damen II [162]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  840 1

1454021 Degen-Leyendecker, Ruth  283    94   95   94

1460004 Schadt, Ingrid  274    95   91   88

1461427 Schug, Birgit  283    94   94   95
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.121]

Jugend mänl. [121]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Kalt  641 1

1234183 Klöckner, Raphael  196    29   29   34   37   29   38

1234201 Nilles, Michael  214    35   37   36   35   35   36

1461152 Arenz, David  231    40   39   39   39   36   38

Keldung  631 2

1459126 Schweitzer, Anna  232    41   37   45   35   38   36

1462966 Münch, Tobias  202    38   37   30   32   29   36

6574321 Klütsch, Christopher  197    30   34   34   35   37   27
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.131]

Schützenklasse [131]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Lehmen  828 1

1217504 Schmidt, Uwe  282    48   46   47   46   49   46

1222531 Gaida, Wolfgang  261    45   48   44   42   42   40

1222545 Wenn, Kai  285    47   48   49   46   46   49

Keldung  794 2

1306415 Becker, Chris  249    44   40   41   45   38   41

1306425 Bintz, Michael  272    43   46   45   46   47   45

1306456 Schäfer, Frank  273    48   44   47   45   46   43

Gering  774 3

1454180 Maur, Michael  279    93   93   93

1459987 Prüm, Pierre  292    97   98   97

1460006 Schmitz, Thomas  203    39   35   31   28   30   40

Mörz  735 4

1208783 Sesterhenn, Markus  249    42   38   40   42   41   46

1208788 Sesterhenn, Uwe  242    36   38   40   43   40   45

1208802 Wilbert-Wey, Melanie  244    41   43   42   38   37   43

Kehrig  731 5

1272192 Emmerich, Frank  261    38   46   46   46   40   45

1272382 Kaul, Ansgar  212    33   32   36   42   34   35

1272551 Schneider, Jürgen  258    39   40   45   46   44   44

Kalt  219 6

1234184 Klöckner, Tobias  0    00   00   00   00   00   00

1234220 Reuschler, Michael  0    00   00   00   00   00   00

1461150 Weber, Christian  219    37   37   32   40   35   38

Gering II  0 7

1454108 Landvogt, Philipp  0    00   00   00   00   00   00

1461426 Schopp, Michael  0    00   00   00

8666428 Geisen, Jennifer  0    00   00   00   00   00   00
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftpistole

Luftpistole 30 Schuss [2.10.731]

Schützen Luftpistole [731]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Lehmen II  693 1

1217504 Schmidt, Uwe  237    36   38   38   38   44   43

1222545 Wenn, Kai  245    37   45   40   44   44   35

1230363 Kray, Horst  211    30   31   41   39   37   33

Kalt  672 2

1234196 Mohr, Hubert  221    35   42   30   41   30   43

8659217 Neis, Frank  233    42   43   40   36   35   37

8659218 Neis, Karin  218    35   37   43   32   38   33

Mörz  477 3

1208729 Geiermann, Dirk  0    00   00   00   00   00   00

1208756 Müller, Bernd  238    42   41   39   41   39   36

1208783 Sesterhenn, Markus  239    36   40   39   37   44   43
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr angestrichen

Luftgewehr 20 Schuss [1.10.152]

Senioren II angestrichen [152]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  559 1

1454044 Göbler, Karl-Heinz  189    47   46   47   49

1454113 Leyendecker, Bruno  187    48   48   44   47

1461464 Weidung, Hans  183    47   46   42   48

Mörz  549 2

1208715 Gail, Herbert  181    45   43   45   48

1208730 Geiermann, Günter  179    44   44   45   46

1208782 Sesterhenn, Kurt  189    47   46   49   47

Lehmen  515 3

1222539 Schmidt, Hans - Georg  181    46   46   43   46

1225915 Nieskes, Willi  160    43   41   34   42

1225918 Gail, Werner  174    45   46   41   42

Mörz II  498 4

1208761 Pinger, Günter  164    42   42   42   38

1208773 Schäfer, Günther  180    46   48   41   45

6060911 Etzkorn, Jakob  154    30   36   48   40
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Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.153]

Senioren  [153]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Lehmen  858 1

1222539 Schmidt, Hans - Georg  290    45   49   50   47   49   50

1225918 Gail, Werner  281    46   46   47   46   49   47

1225921 Koch, Kurt  287    48   49   49   49   46   46

Gering  848 2

1454044 Göbler, Karl-Heinz  285    49   47   48   45   47   49

1454113 Leyendecker, Bruno  285    48   49   48   47   46   47

1461464 Weidung, Hans  278    46   45   44   47   48   48

Mörz I  846 3

1208715 Gail, Herbert  292    50   47   49   49   48   49

1208730 Geiermann, Günter  269    47   47   45   44   42   44

1208782 Sesterhenn, Kurt  285    48   47   48   49   47   46

Mörz II  827 4

1208761 Pinger, Günter  275    45   45   48   43   47   47

1208773 Schäfer, Günther  282    44   47   47   47   49   48

6060911 Etzkorn, Jakob  270    45   47   44   44   42   48
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(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.115]

Schüler mänl.auflage [115]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Lehmen  872 1

8644208 Kray, Tim  287    48   48   47   48   48   48

8657432 Ibald, Felix  289    49   48   48   49   48   47

8657434 Link, Sonja  296    50   48   49   50   49   50

Kattenes I  859 2

8658803 Klatt, Rene-Brian  289    47   48   50   50   47   47

8665542 Thillmann, Philipp  290    48   49   48   47   48   50

8665544 Föhr, Frank  280    45   46   45   48   48   48

Gering  850 3

1454007 Ackermann, Lara  292    50   47   49   48   49   49

1454114 Leyendecker, Julia  285    46   49   50   48   45   47

1454765 Gersabeck, Lukas  273    44   47   45   47   45   45

Kattenes III  846 4

8658802 Kunz, Joanna  283    49   48   48   47   45   46

8674378 Naarmann, Pascal  284    48   49   45   45   50   47

8674380 Schmitt, Daria  279    49   47   47   44   45   47

Kattenes II  837 5

8665545 Leberig, Ricardo  283    46   45   50   47   48   47

8668700 Hidien, Eric  275    46   46   48   46   44   45

8674379 Naarmann, Patrcia  279    48   46   47   45   46   47

Mörz  270 6

8649179 Kaster, Alisa  0    00   00   00   00   00   00

8649182 Weidung, David  0    00   00   00   00   00   00

8669122 Seul, Fabian  270    45   46   43   45   45   46

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 22:48:04, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.111]

Schülerklasse [111]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  759 1

1454007 Ackermann, Lara  247    83   80   84

1454114 Leyendecker, Julia  272    86   94   92

1454765 Gersabeck, Lukas  240    80   80   80

Lehmen  746 2

8644208 Kray, Tim  230    39   32   40   42   41   36

8657432 Ibald, Felix  247    40   40   43   42   40   42

8657434 Link, Sonja  269    45   45   43   47   44   45

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 23:16:42, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewhr

Luftgewehr 30 Schuss [1.10.131]

Schützenklasse [131]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Prüm, Pierre1 1459987  292St.Seb. Gering 60602

   97   98   97

Wenn, Kai2 1222545  285St.Seb. Lehmen 60607

   47   48   49   46   46   49

Schmidt, Uwe3 1217504  282St.Seb. Lehmen 60607

   48   46   47   46   49   46

1454180  279St.Seb. Gering 606024 Maur, Michael

   93   93   93

1306456  273St.Seb. Keldung 606055 Schäfer, Frank

   48   44   47   45   46   43

1306425  272St.Seb. Keldung 606056 Bintz, Michael

   43   46   45   46   47   45

1272192  261St.Hub. Kehrig 606137 Emmerich, Frank

   38   46   46   46   40   45

1222531  261St. Seb. Lehmen 606078 Gaida, Wolfgang

   45   48   44   42   42   40

1272551  258St.Hub. Kehrig 606139 Schneider, Jürgen

   39   40   45   46   44   44

1208783  249St.Seb. Mörz 6060910 Sesterhenn, Markus

   42   38   40   42   41   46

1208802  244St.Seb. Mörz 6060911 Wilbert-Wey, Melanie

   41   43   42   38   37   43

1208788  242St.Seb Mörz 6060912 Sesterhenn, Uwe

   36   38   40   43   40   45

1234814  227St.Seb. Kattenes 6060413 Bender, Jörg

   40   38   37   33   42   37

1461150  219St. Seb. Kalt 6060314 Weber, Christian

   37   37   32   40   35   38

1272382  212St.Hub. Kehrig 6061315 Kaul, Ansgar

   33   32   36   42   34   35

1460006  203St. Seb Gering 6060216 Schmitz, Thomas

   39   35   31   28   30   40

1234839  147St.-Seb.Kattenes 6060417 Leberig, Thomas

   16   33   35   20   14   29

8666428  0St. Seb. Gering 6060218 Geisen, Jennifer

   00   00   00   00   00   00

Seite 1 / 2, 06.03.2012, 22:59:42, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012 Luftgewehr 30 Schuss [1.10.131]

Schützenklasse [131], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1234184  0St.Seb. Kalt 6060319 Klöckner, Tobias

   00   00   00   00   00   00

1234220  0St. Seb. Kalt 6060319 Reuschler, Michael

   00   00   00   00   00   00

1279275  0St.Hub. Kehrig 6061319 Martin, Jonas

   00   00   00   00   00   00

1454108  0St. Seb Gering 6060219 Landvogt, Philipp

   00   00   00   00   00   00

1461426  0St.Seb. Gering 6060219 Schopp, Michael

   00   00   00

606124  0St.Seb Pillig 60612519 Schaden, Bernd

   00   00   00

8658744  0St.Seb. Keldung 6060519 Scholz, Martin

   00   00   00   00   00   00

Seite 2 / 2, 06.03.2012, 22:59:42, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftpistole

Luftpistole 30 Schuss [2.10.731]

Schützen Luftpistole [731]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Göbler, Peter1 1454045  258St.Seb. Gering 60602

   44   45   43   42   44   40

Wenn, Kai2 1222545  245St.Seb. Lehmen 60607

   37   45   40   44   44   35

Sesterhenn, Markus3 1208783  239St.Seb. Mörz 60609

   36   40   39   37   44   43

1208756  238St.Seb. Mörz 606094 Müller, Bernd

   42   41   39   41   39   36

1217504  237St.Seb. Lehmen 606075 Schmidt, Uwe

   36   38   38   38   44   43

8659217  233St.Seb. Kalt 606036 Neis, Frank

   42   43   40   36   35   37

1234196  221St.Seb. Kalt 606037 Mohr, Hubert

   35   42   30   41   30   43

8659218  218St. Seb. Kalt 606038 Neis, Karin

   35   37   43   32   38   33

1230363  211St.Seb. Lehmen 606079 Kray, Horst

   30   31   41   39   37   33

606125  0St.Seb Pillig 6061210 Montabaur, Thomas

   00   00   00   00   00   00

1208729  0St.Seb. Mörz 6060911 Geiermann, Dirk

   00   00   00   00   00   00

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 23:21:10, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr angestrichen

Luftgewehr 20 Schuss [1.10.151]

Senioren    angestrichen [151]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Göbler, Karl-Heinz1 1454044  189St.Seb. Gering 60602

   47   46   47   49

Sesterhenn, Kurt2 1208782  189St.Seb. Mörz 60609

   47   46   49   47

Becker, Rudolf3 1306490  187St.Seb. Keldung 60605

   46   47   49   45

1208715  181St.Seb Mörz 606094 Gail, Herbert

   45   43   45   48

1222539  181St.Seb. Lehmen 606075 Schmidt, Hans - Georg

   46   46   43   46

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:38:04, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.153]

Senioren  [153]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Gail, Herbert1 1208715  292St.Seb Mörz 60609

   50   47   49   49   48   49

Schmidt, Hans - Georg2 1222539  290St.Seb. Lehmen 60607

   45   49   50   47   49   50

Koch, Kurt3 1225921  287St.Seb. Lehmen 60607

   48   49   49   49   46   46

1454044  285St.Seb. Gering 606024 Göbler, Karl-Heinz

   49   47   48   45   47   49

1208782  285St.Seb. Mörz 606095 Sesterhenn, Kurt

   48   47   48   49   47   46

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 16:43:37, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr angestrichen

Luftgewehr 20 Schuss [1.10.152]

Senioren II angestrichen [152]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Leyendecker, Bruno1 1454113  187St.Seb. Gering 60602

   48   48   44   47

Horst, Hermann2 1234176  185St.Seb. Kalt 60603

   48   46   46   45

Weidung, Hans3 1461464  183St.Seb. Gering 60602

   47   46   42   48

1272371  182St.Hub. Kehrig 606134 Fuhrmann, Josef

   47   49   41   45

1208773  180St.Seb. Mörz 606095 Schäfer, Günther

   46   48   41   45

1208730  179St.Seb. Mörz 606096 Geiermann, Günter

   44   44   45   46

1454100  177St.Seb. Gering 606027 Klasen, Josef

   46   45   41   45

1225918  174St.Seb. Lehmen 606078 Gail, Werner

   45   46   41   42

1208761  164St. Seb. Mörz 606099 Pinger, Günter

   42   42   42   38

1225915  160St.Seb. Lehmen 6060710 Nieskes, Willi

   43   41   34   42

6060911  154St.Seb. Mörz 6060911 Etzkorn, Jakob

   30   36   48   40

1208797  0St.Seb. Mörz 6060912 Weidung, Peter

   00   00   00   00

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:38:38, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.154]

Senioren II [154]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Klasen, Josef1 1454100  285St.Seb. Gering 60602

   47   48   47   47   48   48

Leyendecker, Bruno2 1454113  285St.Seb. Gering 60602

   48   49   48   47   46   47

Fuhrmann, Josef3 1272371  283St.Hub. Kehrig 60613

   47   44   47   49   48   48

1208773  282St.Seb. Mörz 606094 Schäfer, Günther

   44   47   47   47   49   48

1234176  281St.Seb. Kalt 606035 Horst, Hermann

   46   49   44   47   47   48

1225918  281St.Seb. Lehmen 606076 Gail, Werner

   46   49   47   46   46   47

1461464  278St.Seb. Gering 606027 Weidung, Hans

   46   45   44   47   48   48

1225915  276St.Seb. Lehmen 606078 Nieskes, Willi

   48   43   46   46   47   46

1208761  275St. Seb. Mörz 606099 Pinger, Günter

   45   45   48   43   47   47

6060911  270St.Seb. Mörz 6060910 Etzkorn, Jakob

   44   42   48   45   47   44

1208730  269St.Seb. Mörz 6060911 Geiermann, Günter

   47   47   45   44   42   44

1208797  0St.Seb. Mörz 6060912 Weidung, Peter

   00   00   00   00   00   00

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 16:44:09, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr 3 Stellung

Luftgewehr, 3stellg 30 Schuss [1.20.]

offene Wertung

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Link, Sonja1 8657434  271St.Seb. Lehmen 60607  92  86  93

   92   86   93

Kray, Tim2 8644208  257St.Seb. Lehmen 60607  95  78  84

   95   78   84

Ibald, Felix3 8657432  247St.Seb. Lehmen 60607  98  67  82

   98   67   82

8670382  242St. Seb. Lehmen 606074 Süß, Kilian  93  70  79

   93   70   79

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:36:50, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
Luftgewehr Auflage

LG-Auflage 30 Schuss [1.11.115]

Schüler mänl.auflage [115]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Thillmann, Philipp1 8665542  290St.-Seb.Kattenes 60604

   48   49   48   47   48   50

Ibald, Felix2 8657432  289St.Seb. Lehmen 60607

   49   48   48   49   48   47

Klatt, Rene-Brian3 8658803  289St.-Seb. Kattenes 60604

   47   48   50   50   47   47

8644208  287St.Seb. Lehmen 606074 Kray, Tim

   48   48   47   48   48   48

8670382  286St. Seb. Lehmen 606075 Süß, Kilian

   49   48   47   48   47   47

8674378  284St.Seb. Kattenes 606046 Naarmann, Pascal

   48   49   45   45   50   47

8665545  283St.-Seb.Kattenes 606047 Leberig, Ricardo

   46   45   50   47   48   47

8665544  280St.-Seb.Kattenes 606048 Föhr, Frank

   45   46   45   48   48   48

6060212  276St.Seb. Gering 606029 König, Alexander

   47   44   46   46   47   46

8668700  275St.-Seb. Kattenes 6060410 Hidien, Eric

   46   44   45   46   46   48

1454765  273St.Seb. Gering 6060211 Gersabeck, Lukas

   44   47   45   47   45   45

8669122  270St. Seb. Mörz 6060912 Seul, Fabian

   45   46   43   45   45   46

8648981  269St.-Hub. Kehrig 6061313 Heimann, Julian

   41   47   44   47   47   43

8644742  261St.-Hub. Kehrig 6061314 Michels, Christian

   43   40   42   44   47   45

8659211  253St.-Seb Kalt 6060315 Arenz, Lucas

   45   39   45   44   43   37

1461431  235St.Seb. Gering 6060216 Schwab, Daniel

   30   38   41   40   45   41

8649182  0St.Seb. Mörz 6060917 Weidung, David

   00   00   00   00   00   00

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 16:41:48, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewher 3Stellung

KK-Sportgewehr 30 Schuss [1.40.241]

Altersklasse KK 3stellg [241]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Gersabeck, Günter1 1432981  261St.Seb. Gering 60602  96  80  85

   96   80   85

Weber, Frank2 1306469  258St.Seb. Keldung 60605  90  81  87

   90   81   87

Walther, Jörg3 1306466  243St.Seb. Keldung 60605  89  86  68

   89   86   68

1234157  193St.Seb. Kalt 606034 Esch-Probstfeld, Herbert  90  39  64

   90   39   64

8633847  0St.Seb. Gering 606025 Künster, Thomas

   00   00   00

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:18:05, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr Auflage

KK-Gewehr aufg 30 Schuss [254 .242]

Altersklasse KK aufg. [242]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Künster, Thomas1 8633847  289St.Seb. Gering 60602

   96   97   96

Mohr, Fritz2 1272535  286St.Hub. Kehrig 60613

   95   95   96

Gersabeck, Günter3 1432981  286St.Seb. Gering 60602

   96   95   95

1306480  284St.Seb. Keldung 606054 Löwenstein, Lothar

   94   93   97

1272192  284St.Hub. Kehrig 606135 Emmerich, Frank

   93   95   96

1459128  282St.Seb. Keldung 606056 Schweitzer, Manfred

   97   92   93

1454042  281St.Seb. Gering 606027 Gersabeck, Werner

   93   95   93

1234171  280St.Seb. Kalt 606038 Horst, Bernd

   93   94   93

1208743  279St.Seb. Mörz 606099 Kasper, Walter

   92   92   95

1234196  279St.Seb. Kalt 6060310 Mohr, Hubert

   90   96   93

8644618  279St. Seb. Kalt 6060311 Esch, Karlheinz

   92   97   90

1234192  278St.Seb. Kalt 6060312 Link, Christoph

   96   93   89

1208746  275St.Seb. Mörz 6060913 Klöckner, Ewald

   90   94   91

1208779  275St.Seb. Mörz 6060914 Schmitz, Richard

   92   92   91

1272532  271St.Hub. Kehrig 6061315 May, Albert

   86   93   92

8630374  271St. Seb Lehmen 6060716 Weiler, Friedhelm

   96   89   86

1272555  267St.Hub. Kehrig 6061317 Walgenbach, Dieter

   93   86   88

1272369  264St.Hub. Kehrig 6061318 Fuhrmann, Heinz

   83   92   89

Seite 1 / 2, 06.03.2012, 15:29:29, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012 KK-Gewehr aufg 30 Schuss [254 .242]

Altersklasse KK aufg. [242], Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

1306490  263St.Seb. Keldung 6060519 Becker, Rudolf

   85   90   88

1222534  258St.Seb. Lehmen 6060720 Hofmann, Rudolf

   80   88   90

1272541  256St.Hub. Kehrig 6061321 Schäfer, Michael

   87   82   87

1225921  251St.Seb. Lehmen 6060722 Koch, Kurt

   87   79   85

1234822  238St.-Seb. Kattenes 6060423 Föhr, Peter

   75   83   80

Seite 2 / 2, 06.03.2012, 15:29:29, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr 60 Schuß liegend

KK-Sportgewehr 60 Schuss [1.40.341]

Altersklasse OM [341]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Link, Christoph1 1234192  558St.Seb. Kalt 60603  188  183  187

   90   98   90   93   94   93

Horst, Bernd2 1234171  558St.Seb. Kalt 60603  186  186  186

   92   94   90   96   93   93

Gail, Herbert3 1208715  534St.Seb Mörz 60609  182  175  177

   91   91   87   88   90   87

1208730  527St.Seb. Mörz 606094 Geiermann, Günter  176  179  172

   86   90   91   88   85   87

1208746  511St.Seb. Mörz 606095 Klöckner, Ewald  175  167  169

   87   88   80   87   86   83

8630374  494St. Seb Lehmen 606076 Weiler, Friedhelm  157  166  171

   80   77   87   79   88   83

8644618  493St. Seb. Kalt 606037 Esch, Karlheinz  161  165  167

   83   78   83   82   88   79

8633847  0St.Seb. Gering 606028 Künster, Thomas

   00   00   00   00   00   00

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:34:19, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr 60 Schuß liegend

KK-Sportgewehr 60 Schuss [1.40.321]

Jugend OM [321]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Schweitzer, Anna1 1459126  527St. Seb. Keldung 60605  172  172  183

   86   86   88   84   90   93

Becker, Chris2 1306415  522St. Seb. Keldung 60605  168  174  180

   88   80   88   86   92   88

Münch, Tobias3 1462966  518St.Seb. Keldung 60605  167  167  184

   88   79   83   84   93   91

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:33:00, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr Auflage

KK-Gewehr aufg 30 Schuss [254 .242]

Altersklasse KK aufg. [242]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  856 1

1432981 Gersabeck, Günter  286    96   95   95

1454042 Gersabeck, Werner  281    93   95   93

8633847 Künster, Thomas  289    96   97   96

Kalt  838 2

1234171 Horst, Bernd  280    93   94   93

1234196 Mohr, Hubert  279    90   96   93

8644618 Esch, Karlheinz  279    92   97   90

Kehrig I  837 3

1272192 Emmerich, Frank  284    93   95   96

1272535 Mohr, Fritz  286    95   95   96

1272555 Walgenbach, Dieter  267    93   86   88

Keldung  829 4

1306480 Löwenstein, Lothar  284    94   93   97

1306490 Becker, Rudolf  263    85   90   88

1459128 Schweitzer, Manfred  282    97   92   93

Mörz II  829 5

1208743 Kasper, Walter  279    92   92   95

1208746 Klöckner, Ewald  275    90   94   91

1208779 Schmitz, Richard  275    92   92   91

Kehrig II  791 6

1272369 Fuhrmann, Heinz  264    83   92   89

1272532 May, Albert  271    86   93   92

1272541 Schäfer, Michael  256    87   82   87

Lehmen  780 7

1222534 Hofmann, Rudolf  258    80   88   90

1225921 Koch, Kurt  251    87   79   85

8630374 Weiler, Friedhelm  271    96   89   86

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:31:11, target-master 8.0
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr 60 Schuß liegend

KK-Sportgewehr 60 Schuss [1.40.341]

Altersklasse OM [341]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Kalt AK  1.609 1

1234171 Horst, Bernd  558    92   94   90   96   93   93

1234192 Link, Christoph  558    90   98   90   93   94   93

8644618 Esch, Karlheinz  493    83   78   83   82   88   79

Mörz AK  1.572 2

1208715 Gail, Herbert  534    91   91   87   88   90   87

1208730 Geiermann, Günter  527    86   90   91   88   85   87

1208746 Klöckner, Ewald  511    87   88   80   87   86   83

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:36:01, target-master 8.0
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr 60 Schuß liegend

KK-Sportgewehr 60 Schuss [1.40.321]

Jugend OM [321]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Keldung  1.567 1

1306415 Becker, Chris  522    88   80   88   86   92   88

1459126 Schweitzer, Anna  527    86   86   88   84   90   93

1462966 Münch, Tobias  518    88   79   83   84   93   91
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewher 3Stellung

KK-Sportgewehr 30 Schuss [1.40.231]

Schützen KK 3stellg [231]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Lehmen  729 1

1217504 Schmidt, Uwe  256    94   77   85

1218838 Schmitt, Christian  229    93   66   70

1222531 Gaida, Wolfgang  244    92   67   85

Mörz  702 2

1208745 Kaster, Sven  232    88   64   80

1208783 Sesterhenn, Markus  238    94   67   77

1208788 Sesterhenn, Uwe  232    87   71   74

Kehrig  640 3

1279274 Kohns, Lukas  206    88   50   68

1279275 Martin, Jonas  211    89   49   73

1279277 Mohr, Maikel  223    90   62   71
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr angestrichen

KK-Gewehr angstr 20 Schuss [251.251]

Senioren KK angestr. [251]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering  521 1

1454044 Göbler, Karl-Heinz  180    95   85

1454113 Leyendecker, Bruno  176    88   88

1461464 Weidung, Hans  165    87   78
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr Auflage

KK-Gewehr aufg 30 Schuss [254 .253]

Senioren KK aufg. [253]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Gering Sen  808 1

1454044 Göbler, Karl-Heinz  280    97   91   92

1454113 Leyendecker, Bruno  276    93   91   92

1461464 Weidung, Hans  252    83   86   83

Mörz I  785 2

1208715 Gail, Herbert  266    90   85   91

1208730 Geiermann, Günter  247    80   85   82

1208782 Sesterhenn, Kurt  272    90   89   93
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr 60 Schuß liegend

KK-Sportgewehr 60 Schuss [1.40.331]

Schützen OM [331]

Mannschaft

Rang

Start-Nr. Schütze

Mannschaft Gesamt

Lehmen  1.666 1

1217504 Schmidt, Uwe  556    94   94   92   90   94   92

1218838 Schmitt, Christian  553    94   90   93   92   91   93

1222531 Gaida, Wolfgang  557    96   89   96   90   94   92

Mörz  1.650 2

1208759 Noll, Stefan  541    92   91   91   89   89   89

1208783 Sesterhenn, Markus  555    86   92   92   94   96   95

1208788 Sesterhenn, Uwe  554    95   92   87   92   95   93
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewher 3Stellung

KK-Sportgewehr 30 Schuss [1.40.231]

Schützen KK 3stellg [231]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Bintz, Michael1 1306425  264St.Seb. Keldung 60605  94  87  83

   94   87   83

Schmidt, Uwe2 1217504  256St.Seb. Lehmen 60607  94  77  85

   94   77   85

Gaida, Wolfgang3 1222531  244St. Seb. Lehmen 60607  92  67  85

   92   67   85

1208783  238St.Seb. Mörz 606094 Sesterhenn, Markus  94  67  77

   94   67   77

1208745  232St.Seb. Mörz 606095 Kaster, Sven  88  64  80

   88   64   80

1208788  232St.Seb Mörz 606096 Sesterhenn, Uwe  87  71  74

   87   71   74

1218838  229St.Seb. Lehmen 606077 Schmitt, Christian  93  66  70

   93   66   70

1279277  223St.Hub. Kehrig 606138 Mohr, Maikel  90  62  71

   90   62   71

1279275  211St.Hub. Kehrig 606139 Martin, Jonas  89  49  73

   89   49   73

1279274  206St. Hub. Kehrig 6061310 Kohns, Lukas  88  50  68

   88   50   68
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr angestrichen

KK-Gewehr angstr 20 Schuss [251.251]

Senioren KK angestr. [251]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Göbler, Karl-Heinz1 1454044  180St.Seb. Gering 60602

   95   85

Becker, Rudolf2 1306490  172St.Seb. Keldung 60605

   82   90
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr angestrichen

KK-Gewehr angstr 20 Schuss [251.251]

Senioren KK angestr. [251]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Göbler, Karl-Heinz1 1454044  180St.Seb. Gering 60602

   95   85

Becker, Rudolf2 1306490  172St.Seb. Keldung 60605

   82   90

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:19:34, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr Auflage

KK-Gewehr aufg 30 Schuss [254 .253]

Senioren KK aufg. [253]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Göbler, Karl-Heinz1 1454044  280St.Seb. Gering 60602

   97   91   92

Sesterhenn, Kurt2 1208782  272St.Seb. Mörz 60609

   90   89   93

Gail, Herbert3 1208715  266St.Seb Mörz 60609

   90   85   91

Seite 1 / 1, 06.03.2012, 15:30:08, target-master 8.0

(c) A. Bräumer SOFTWARE, www.target-master.de



Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr angestrichen

KK-Gewehr angstr 20 Schuss [251.252]

Senioren II KK angestr. [252]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Leyendecker, Bruno1 1454113  176St.Seb. Gering 60602

   88   88

Gail, Werner2 1225918  173St.Seb. Lehmen 60607

   87   86

Weidung, Hans3 1461464  165St.Seb. Gering 60602

   87   78

1225915  146St.Seb. Lehmen 606074 Nieskes, Willi

   70   76
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr Auflage

KK-Gewehr aufg 30 Schuss [254 .254]

Senioren II KK aufg. [254]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Leyendecker, Bruno1 1454113  276St.Seb. Gering 60602

   93   91   92

Schäfer, Günther2 1208773  259St.Seb. Mörz 60609

   87   84   88

Gail, Werner3 1225918  257St.Seb. Lehmen 60607

   85   88   84

1225915  254St.Seb. Lehmen 606074 Nieskes, Willi

   83   88   83

1461464  252St.Seb. Gering 606025 Weidung, Hans

   83   86   83

1208730  247St.Seb. Mörz 606096 Geiermann, Günter

   80   85   82
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Bezirksmeisterschaft 2012
KK Gewehr 60 Schuß liegend

KK-Sportgewehr 60 Schuss [1.40.331]

Schützen OM [331]

Einzel

Rang Schütze Start-Nr. Delegation / Serien Gesamt

Gaida, Wolfgang1 1222531  557St. Seb. Lehmen 60607  185  186  186

   96   89   96   90   94   92

Schmidt, Uwe2 1217504  556St.Seb. Lehmen 60607  188  182  186

   94   94   92   90   94   92

Sesterhenn, Markus3 1208783  555St.Seb. Mörz 60609  178  186  191

   86   92   92   94   96   95

1208788  554St.Seb Mörz 606094 Sesterhenn, Uwe  187  179  188

   95   92   87   92   95   93

1218838  553St.Seb. Lehmen 606075 Schmitt, Christian  184  185  184

   94   90   93   92   91   93

1208729  547St.Seb. Mörz 606096 Geiermann, Dirk  181  183  183

   87   94   89   94   91   92

1306425  545St.Seb. Keldung 606057 Bintz, Michael  184  185  176

   90   94   95   90   89   87

1208759  541St. Seb. Mörz 606098 Noll, Stefan  183  180  178

   92   91   91   89   89   89

1208745  530St.Seb. Mörz 606099 Kaster, Sven  186  165  179

   97   89   81   84   91   88

1222530  505St.Seb. Lehmen 6060710 Funke, Andre  169  171  165

   89   80   85   86   85   80
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